
 
Comuna Bărăganul , str.Victoriei  nr. 15 , cod:817005 Tel: 0239-663009;  

fax.0239-663103; e-mail : primariabaraganulbr @yahoo.com 
 

 

H O T Ă R Â R E A nr. 13 

Din 08.02.2024 

 

 

Privind: alegerea preşedintelui de şedinţă pentru o perioada de 3 luni. 

 

Consiliul Local Baraganul, judetul Braila, intrunit in sedinta ordinara din data de 08.02.2024 

 

 

Având în vedere: 

 

 art. 123, alin (1) si (4), din OUG nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu 

modificarile si completarile ulterioare; 

 

 

 In temeiul: art. 196, alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 

modificarile si completarile ulterioare; 

 

 

 

          HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. unic. – Alegerea domnului consilier local, Mihai Preda, preşedinte de şedinţă, pentru o 

perioada de 3 luni, respectiv pentru lunile; februarie, martie si aprilie 2024 

 

 

 

 

 

 

 

     Presedinte de sedinta                                                                         Contrasemneaza  

           Consilier local                                                             Secretar general comuna       

            Mihai Preda                                                                       Laurentiu Teodor Croitoru 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


